Муниципальное учреждение
Администрация

муниципального образования
Курманаевский район
Оренбургской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

J&.Jd .2 j 0 £ j0  №  -  f b r

Об определении уполномоченного органа

На основании постановления Правительства Оренбургской области от
4 июля 2019 года № 485-пп «О реализации мероприятий целевой модели
развития системы дополнительного образования детей Оренбургской
области», приказа Министерства образования Оренбургской области от 23
июля 2020 года № 01-21/979 «О создании Регионального модельного центра
дополнительного образования детей в Оренбургской области»:

1. Определить отдел образования Администрации Курманаевского
района уполномоченным органом на создание муниципального опорного
центра дополнительного образования детей в Курманаевском районе (далее -
МОЦ), разработку и утверждение положения о МОЦ, плана работы и
медиаплана освещения деятельности МОЦ.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации по социальным вопросам Гранкину О. Н.,
начальника отдела образования Администрации Курманаевского района
Щеглову М. Е.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
°°&?Oi

Ддя > ь \ \
Глава администрации района

V
5 .1 1 документов ) 1 1
О) \
А оЬЗ'\

Ю.Д. Коляда

Разослано: в дело, Правительству облЙ'е-тщ прокурору, Гранкиной О. Н.,
отделу образования, организациям дополнительного образования - 3